
NK Sport 1000 - Supersport 1000

Assen - 4555 mtr.
17 juni 2019

Uitslag van Race 2

ZomeravondCompetitie Motors - 2019-06-17
RSZ

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMotor Total tijd

NK SuperSport 1000
 

189 Sander Claessen  1 -- 9 laps --Aprilia RSV4 15:55.415 1:43.904 6

2 Stephan de Boer 19.454 2 19.454Ducati 16:14.869 1:46.758 2

36 Bart van Ommeren 13.360 3 32.814Honda CBR 1000RR 16:28.229 1:48.322 6

111 Koen Brusten 3.506 4 36.320Aprilia RSV4 16:31.735 1:48.779 9

101 Jeroen Franken 1.783 5 38.103Honda CBR 1000RR 16:33.518 1:49.174 3

191 Rik Kleinreesink 7.164 6 45.267BMW S1000rr 16:40.682 1:49.075 3

132 Jan de Boer 7.741 7 53.008Ducati 16:48.423 1:50.151 5

9 Jelmer Samplonius 0.738 8 53.746Kawsasaki ZX 10r 16:49.161 1:50.089 5

10 Petros Bakirtzis 0.507 9 54.253Kawasaki zx10r 16:49.668 1:50.973 8

228 Bart Preuninger 3.838 10 58.091Yamaha R1 16:53.506 1:50.937 9

172 Arnout Visser 0.521 11 58.612Suzuki GSX 1000 16:54.027 1:49.187 6

73 Pim Tielemans 2.142 12 1:00.754Honda CBR 1000RR 16:56.169 1:50.333 9

67 Daniel van de Velde 2.947 13 1:03.701Aprilia RSV4 16:59.116 1:50.903 3

118 Mike Obdam 5.294 14 1:08.995BMW S1000RR 17:04.410 1:51.434 9

34 Jarno Veldkamp 0.342 15 1:09.337Aprilia RSV4 17:04.752 1:51.226 9

175 Dennis Snoek 4.713 16 1:14.050Yamaha R1 17:09.465 1:51.582 6

28 Michael van Straaten 0.956 17 1:15.006BMW 17:10.421 1:52.334 7

37 Deborah Verhoeks 4.517 18 1:19.523Ducati 996r 17:14.938 1:52.766 6

455 Jack Coolen 0.545 19 1:20.068Ducati Panigale 17:15.483 1:52.095 7

84 Kevin Neyt 2.438 20 1:22.506Suzuki GSX-R 1000 17:17.921 1:47.094 7

589 Dave van Diepen 0.017 21 1:22.524Yamaha R1 17:17.939 1:51.146 9

39 Will Stolzenbach 0.295 22 1:22.819Yamaha R1 17:18.234 1:53.249 7

157 Bram van Zonneveld 0.384 23 1:23.203Kawasaki ZX-10R 17:18.618 1:51.707 9

7 Jan Lambers 17.700 24 1:40.903Aprilia RSV4 17:36.318 1:55.467 9

4 Frank van den Heuvel 5.211 25 1:46.114Aprilia RSV4 Factory 17:41.529 1:56.040 2

117 Philipp Westermayer 0.191 26 1:46.305Suzuki GSXR 1000 17:41.720 1:54.919 7

7 Klaas jan Bijkerk  27 -- 8 laps --Aprilia RSV4 16:01.033 1:54.616 5

74 Marius van den Eijnden 0.829 28 0.829Yamaha R1 16:01.862 1:57.493 5

127 Justin van Beek  29 -- 6 laps --Suzuki GSX-R 1000 K5 11:33.947 1:52.132 6

121 Rudmer Wiersma  30 -- 5 laps -- 9:39.863 1:50.264 4

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMotor Total tijd
NK Sport 1000 

77 Frank van Geffen  1 -- 9 laps --Ducati v4 17:31.575 1:53.145 7

158 Fred Leeuwesteijn 9.372 2 9.372Kawasaki 17:40.947 1:54.914 3

32 Harry Plantinga 0.246 3 9.618Honda CBR 1000RR 17:41.193 1:55.465 6

998 Jan van Zeggelaar 7.399 4 17.017Ducati Brad 998 17:48.592 1:55.237 9

235 Dave Verlinden 1.156 5 18.173Yamaha R1 17:49.748 1:54.955 8

137 Jeroen van der Put  6 -- 8 laps --Kawasaki ZXX10r 16:17.861 1:58.956 2

209 Wilbert Boere 2.632 7 2.632Honda Fireblade 16:20.493 1:59.555 5
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56 Arjen Woensdregt 4.775 8 7.407Yamaha R1 16:25.268 2:00.152 4

65 Jan Nap  9 -- 2 laps --Yamaha R1 4:12.187 2:00.935 2

291 Peter Merkelbach 1.268 10 1.268Honda CBR 1000 RR 4:13.455 1:59.627 2

Startnummer 84, 60 strafseconden ivm innemen verkeerde startpositie op de startgrid
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